DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIGNIFICAÇÕES SOBRE O
PROCESSO INCLUSIVO DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA CONSTITUÍDAS POR
PROFESSORES DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – LICENCIATURA de autoria de
ELIZIANE BATISTA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104574

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104574